
10.07.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11adafb7-fdf8-42e6-ae30-75aa777623e2 1/2

Ogłoszenie nr 500160271-N-2018 z dnia 10-07-2018 r.

Wrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 583100-N-2018 

Data: 03/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Narodowe Forum Muzyki, Krajowy numer identyfikacyjny 2241447000000, ul. Plac Wolności  1, 50071   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 71 343 85 28, e-mail karolina.wasowicz@nfm.wroclaw.pl, faks 71 330 52 12. 

Adres strony internetowej (url): www.nfm.wroclaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: 2018-07-11 

W ogłoszeniu powinno być: 2018-07-12 

 



10.07.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11adafb7-fdf8-42e6-ae30-75aa777623e2 2/2

 
Drukuj


